

05 noiembrie 20

Nr. Proceduri: [ocds-b3wdpl-MD-1602596963860](#)

Autoritate Contractantă: IMSP AMT BUIUCANI

Cantitățile lunare și prețul unitar la dezinfectanții și detergenții folosiți

Nr	Denumirea	u/m	Cantitatea	Preț f/tva	Suma
1	Săpun lichid	L	100	13,50	1 350,00
2	Sapun gospodăresc	buc	80	5,08	406,40
3	Sol. pt geamuri 500 ml	buc	35	15,20	1 064,00
4	Sol. pt paviment 5 lit	buc	50	29,83	1 491,50
5	Bing OV 500 gg	buc	70	13,33	666,50
6	Burete (5+1)	buc	70	1,19	83,30
7	Hîrtie Igienică 8 role/bax	buc	304	3,75	1 140,00
8	Saci de gunoi 35l galbeni 50/cutie	role	100	7,25	725,00
9	Saci de gunoi 35l negri 50/cutie	role	70	7,00	490,00
10	Saci de gunoi 120l negru 20 role/cutie	role	70	16,49	1 154,30
11	Prosoape Hîrtie Jumbo 100m (1x6)	buc	114	29,33	3 343,62
12	HMI Profic 1lit FFCE	buc	15	159,49	2 392,35
13	HMI Tabidez 56 1kg/385 buc	buc	5775	205,45	3 081,75
14	Sol pt WC 1lit	buc	70	20,83	1458,10
15	Sare de lămîie	kg	30	17,67	530,10
16	Detergent automat 5 kg	kg	20	25,00	500,00
17	Manuși	buc	1200	2,25	2 700,00
	Total				22 576,92

administrator
Alexandru BOTNARIUC



SRL Igiena Company